CÂMARA MUNICIPAL Dt= ARARAQUARA .

INDICAÇÃO NÚMERO o 2 8 .o /2020. I c ó p I A 1

..

AUTOR: Vereador Paulo Landim ti ~; l lllllllll llll llllllllllll'iillllin(l~illil
PREFE:JTURA DO MUNICÍPIO DE 1\RAI=it..~''::lUARA

Seçlo dt~ Protocolo

DESPACHO: DEFERIDO 23101/2020 1~:46 07 Guichê: 006.487/2C20 Proces!;;o: 000.003/:!020
Nome: C.M.A. • 11110. W 0280/2020
Distribuiçlo: ::hetia de Gabinete

Assunto. PROVID~NCIAS

Araraquara, _ .. __ z...,..3...,..J_AN_. _zo_zo_· --

/i_f?
lPfesidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimentos com os setores competentes no sentido de prover o

recapeamento c;u ·operação tapa buraco (o que for mais viável) ao longo da

Avenida Pedro Aranha do Amaral, São José, nest~ cidade ..

Atenciosamente,

/

I I
~...:, é._- -- / >"-"

r''\ -,,.. .- ,.-

~. "~-~/
\'...... _Paolo Landim ...-..__,__, _ __..-

vereador
..

.•

OI • 22.01 tapa buraco Avenida Pedro Aranha do Amaral

1\:1
-.

l

i
')

.. ,. ,

.. - -·-c··_ ... ,,~. ..... ·~~- --~~ ::.· -=~ ·'~.,.-.~ ":·: fê~-7Y:~ 3J1.7;!;: . ·'· . ··t~ ..,.;:;:... ~-~ "' -:~- ..,.,•;,:., . . .... . ·--
"'"' ~'!'~•i.'·. .)\,:.. ..'·"'- Ct

0 ~';;;-:;_.""-~ • • ~""

. . :~~:~:~ c.~. ·"'"'".!'' -. h ;r.J>\1<... .. ~~ ,.. • c~-"""'""'..,.:,· , · · .,, •. · '•'· ~· , -
_,... • < "' ..... •·.o,i?''f''"·,;-~ • < • - ·'·'"'"'·""~·:' • • • • ·; . • ~:;)-~'<* ,. ... ~<;ti.' ·;:· ·.,. . . . '""'f"'""-"'''' ,o;. ' '

: J:• ·_;,t1~~~~;;~;~~~;t~~)~~: . ·::·)~_. '··
• • ... """ ·.;i!i.'f'.'·, ... ~ .; ·,·~ ,-~ ·*<'"""'"' 05'~ '~~··"'""'" ,, ''\•\('. •. .. . ., ··-~--~'

-.
. ~ .. - . . l ,_,_, ·• . .; . : .,, ••.•• ,...~ .,.,..,~~ ~· .. . :·" . ..: ' .. ~,.,-' . •·. '~'< ~,.:; .. ,~·· .·.· .· ~"'""""'"""' . ,.c-. _,.. • ., .,. .. ~'}~~- . -~.;~ .:./• .: 'O;~;.;c$...,P.~ • ''-' ~<>F-i~-. ··" ·, _, .. ·• .... '7''~~~~-···y,,,,._. ''"'"' "' . . .• ""'"-'" ..

'• •. ,.... ' . , ' • o '>·""L""''',_,< , 0 ,.., , ... .-.. ../";~;,'o, <.,;",.,.,.., "L.,~.~ · ,. • , "

. ~ ·~:i5~-:í;~j~--~- ; .... · : :·\~fil\~::~.i· __ :_-:I_j~·_.·_.\·:~·_;· .. :._ ;:;_·~JtJ3. --~~ :
•. ,._ .;Eif.;"-:/ÇL'~'._~Fi- .. ·~ :. ·'- .. ·

,... . ·"~- .. " .";...~r-· .• _ . ...

, . . .;-

..

!'r- ,~ -

'j:tt

... ·~·

-.

..... . , ~.·

. ~;d:t·~:~ ~·~· .. ~ .
._.;.~-

.·

-.-

(l,

,- ·-::: ~.: ..
.... !

.... -.. ~-:~'ii>'Y·.:: ~ ' .,. w_. • . ~:':..:i- jt-..{~j$:-":."~l?"•.(f}j'l•• • .j• .'. ''• J;:

I
.:/'~~~ ~~~·~ .. · . ~· -t.- . ' l: -~~~ ... ~7~<J~~~~:. !'~: .. ·::·~:·-::~~:~~:\~·~ ..... -~~:! ~~>:''

•.. .~· ••• .,. ?;..,: ;-:~ ---~ . :.• • "1' • • • ;. --~._._.,·--.:,-·~· ~~'-:1:. ... ;; '":--!:·. ·- ''='·" «--:··
~'" • _,...,,~~f'\~fl I • •V, ~ · • •'..,...>~ ".1,._1. :\f., ..... u~·~1...:t\I;_.T,\I:;o- ~:) . ,,. ~'";',,. llo "'•--

~-~:-::;,•," .. .... "":....::;....: - ~--"":~.lf"'a-;":o,;. ~-::::--::..~. - ... ~ .. ..;#1 ;.-, .. :.·-t· ~~ ........ t,;.o.,'l..i.:-~~,·~';..'-"·•- · r; '1: •• ~~~~\.,\ ... ;:.·'l'u-.. ;·~$'
~ .:~~~-~·-· :. _;· .. •• --~~ -~ .... ~.-~· Jl~ -~· .. '":.:.:.~~.':.~~·.: .. :-~-; .. -~;~--~· ·i: ... ~~ ... ~ ... {:~,t .. ·,~1~-.. ...... , ·~;; ... '": ~. -~- ~

... • oo'! • ...~ ... :~"""'~~-"' -er-...,,• 5'' l~.- "" .... .,..:",'<'t.\ .. ,~..!-- ~l"l . ·lij' ·.r,-, ... ~ ·.,·~~--~$-:j-,1'" .. ~ ":t.~:',t"!~.
~i~- • --;~(~~~ o·,~~<~~·:"!;;: H I. ~~.~~~~~~~ ~~M:~ ~,~~r·:~·-~·~:· O .f/ ~:~!:~~~~.~~~~·:: ;.~~~~0 ~~~~WO :~~4·~~-M:: .. ~.
,-"' . ~· ··: t•' ;::;.:~ .. .;~ ... ~·~.J .. ""~--~·~ : ~ ~; "'~ ;· .. 11f~~d" '"!. ~::-. ,1:.: :· ~~~;--.;;.~ ~~j' ::~-:.V.·~=- t t:-~"):"'t-;, - \"-"'•· ... ::-.. ~.~"- 'J'" • ·~ ... ..:.1-

:..... .. · . .
-... ...-::... "1:., .~· ·:. ..

·. • • !

~,.;. ·~.,~: .
:. . -~ .... -~:..:

h!{ \ · . .!-~ .. ·-' - -~ -~

..... ~
:'l..· · •• -:;; "t.,-... _;.. ~ .. . •

;-:.;.; _."!· '-.),. -:;.-~- ......... - ...... .... -4'";.:":~~ '...-::- ~~.· -·· "?.t-1. -.. ~:"'-~-!:di~ .. ~7· f. :;.;;.:::~:::-~;,~:.~ -~:.-.. ~~ ~ ... ::~;r. ·:-.:; :".. ·:·t~ ·=·~ ~·:.: •.•.•
~-...... , • -;..o,. -: ,,_. ;~i

~ . "''.. ,. .;.: ~~=~-~· ~~ - ::..· ' ... , . . .. ... . ,'•.. ~- . ~t. ;_;
, ... ,..M,"" O • 0 .-.·-·,·_::...·:·~-.-.·:.·. ~·-;_~.-.· .•. _·-.:i:.~'O ~.;;,~~~ 0 ;·- ." ;a' ~~- -~~/:J..~ .. - -.~;,~-~~ O ~ ,•,

~ -·_ = ·:_- -_-;~~;:--.~i~' -~;: .. ~,:~ -·:~~--~~-~-~. ··.~. , ;%~ :r·;:>~~~~~;~::~~:,i· ,~
.,~'irlJ. .. '·.'· .:::S.'.' .... ~· '; 't~;,"'~~. -.· .. i ::·: '• . ' ~ ii' ' Oii-.<• ' ,,. ' ·~'j'i," "''J I

·04-_.v·. ~! .. ~*1! ~~1-~·.... .. • ~ - .. t~.~f.-··;~~i~t,~· r~~~~ -.\t.lçf. -. _:~-~;?·-+ · .. · /~5:• ~':; -. ;~~ ~ ~·,." '· •\.· -~~r~ ~r.~-:~~~.· r~~"· '.:Í!· ;J: •' ~.--.

· .. ;;l:;i~/>~ :~~ ~~ ' ';~;;, ~~ti~i~;~·:.· ~.,'. ' á .
• 'L l~-: ·• .... , ~~ , r _ ,.. i · .. "." • '~'' •. <" " ,,. ·.~ .
V" • -~ • _ _._,), •••••.· _.,,~-:-· ,:-._· .... ' . ·!'; .. _-t::'· ·tt .. ~:~· \ t ~' ' .\~"

.. "'':;í"!' ·;,., • -.•• • \ ~ - -"W ... ~ .\o ·- ,..,- .....
• 1;:~ •,;,• ~ :...-.:r~-~..1~ • ;r .. ~ ~ · .-4.\ ~""\ .. :f'.(-, 't -:.f'.--..... ~~· • I 1 •

r=-· ;,~.., ~!!' ~.... ~ -~ ,.... ... : ..... ' •• t" .--; ·.;)!. k~ .. '*'-i~ "' I"
"• • •• "'t~' • '<'<.c• • ) • "<. ,':;)t":if.';!~'rl.: .. • ~~-!.~ 'Ç'~•.';J'(:' ' - • '·

·~ -~~-.;-•. ~ ;.. ..~ , .•. ~~-;;;:~- -..... · . ~'i. .:.:.r:~-:v~;:s=-:f~~~,.·~~{.~r1...:l~1\ f~., ... _{j:· ::- ..
. . ~;·'! ""'. : ;~- - ' ., """'~- · a';~.~~·~-il · .' •( -~· '·" ' ... ~~ ...... -, ·• _. ;I I - .. : .t" ~ ~~·.: ..,_.,.._ ~~.,.,~~,:. •• .,._,',_., f , ;,t; ... '\ ~ ~ ... ,. ' .. "" ...

I'!· ~ .. -...,.. .... ~ • . - ~; .. "'.-~,~=-.... ""' '•-~~~ .... n~;J$"' •
y I, • l P-, • ~!'--~ .,.. ..,., •' ,,.. .. -' 'I: ~ I I .,

., • ~-!~ .. , ~ , . ~"" .;~ .; ' 1 ~}'-~- .. rll;ft~..,;:~:~~~i.~ •· '! ... ~~ ~~ ... . ..
!.J ~_. • ,•-.'\., I "'J., 1 •1t]'-" {""-it , ..,. ~~ ,w.._ • •

• ..,. • - • ~... ~ ,.,... _. • " : "' .... ' -~ .... ~ ~~~' ,_ • ;.1 '· ~t ~--: •
.i ... ' .. 1'- ~. .. ' ~. :ll.~ '! r..- • .t ~~ "" .,, ··~'\. IÇ.I " • -~ .... , ~
-..

11 ~ ... ·f, .,.,..;.: ;t- ·-:.; '}" ... ~ '.t'" ... ' _, , ~· i''·
::;. _ .• • • 1 .. _ !-~.,-.; • " • / .. ~ ·--~-"",.~r: , .J p· - ...... ,;._"lo

.I ! ·-·· ·~ • . "~!· ,. ~ "' ' . ' •• ~ ~a..---;:.~Tt'it.. . !~:-~ ~ '\ ~~:~.!ti> ·,
' .;•; . :· ·, ~: • !-;• ~J • '·~'·> ,• '' \. . . ~. • , , '· . .... ;.o)il:":.,., .. ,._.;,

,' :!~Sbi.!'',\'<L •'A''• ·· ·.• '.(!3;; . ,.,
, .. ... ~·, ~~- · ~.:r~;~ ~:.!i\"!. ~ ~ .... , , '~~): • -~ -:!.. ... -~~\ -.-- ~ ··•'·'''"'' ··•·'""'

•,.,· , ,. ,{ .. r·~ t :,J·t. , •-,,,•: ~- ~~~L.·'"'i ,. • -t""l •, ... '\ ; i: •.. . ~·- l~l~;-.. ':~t:- :.,,,~~r . :-.,..;;>~: •• ~.,\....-~;r: . , ~')~~· • ' ~ ,•'
• • .• ' ·"':.> 1 '~~~ - ·l! ··!f.i, ~ .}{.. · •

•
.... ~ l:t. -~~.);·~·.. ~ ., ~ (\)"'-! ~~f .. ... I' :~ ... ~~-

"''\,: ... • • .;, ~-. .. .. ~~ .. ... ~ ~ 1:..., :~,_·, ~. ,... .
, ~· ••• I ·.' ~-- r:.~~ .. ...r: . , . ,. - .. ~. ~~. ..;; .. ;:,~-. ... ··,

.... • ~ ' ~Jt t4; ... \.'\_$. ~ ""· '"""'1· .. ~."t'-.1. • .... ' • .
,. .:-.~ I ~ • --1 (- "t~r.:i.';\( {' :.., f . 1 .,_,,~ , " ~,~· f:

0
, • • • __._ ~\ ,'

,I ~ 1 :-9- l # • ,~(., .- I _1 l..... ' 1 • ~l'í '\-- \,."!', .
.,. •.• ~..; ._. J. d .C.. :"-, ,-("' ;o-Âj 'J} '• • • i 4-y .\ I

' -; ' -~~~ •. ~. · -~ ' h . . ílt ,,. • ( i~ li .
~ • I '!,\,, "9'

' .. ~·
'\

·':1
.,

.. ,t, •

~ ,,~ .. ,. .•..•. · ··;·c~.,.,,

•

·.

· .

. ~
J

. -' ;